- ep. 36 *cf.* PAVLVS episc. Emesae [n. 3]
 ep. 38 *cf.* IOHANNES episc. Antiochiae
 [n. 10]
 ep. 47 *cf.* IOHANNES episc. Antiochiae
 [n. 11]
 ep. 51 *cf.* XYSTVS (III.) episc. Romae
 [n. 3]
 ep. 52 *cf.* XYSTVS (III.) episc. Romae
 [n. 5]
 ep. 66 *cf.* IOHANNES episc. Antiochiae
 [n. 12]
 ep. 73 *cf.* RABVLAS episc. Edessae [n. 1]
 ep. 88 *cf.* HYPATIA philosopha Alexan-
 drina

CYRILLVS episc. Coelorum (Europ.)

- 1) Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
 terosque Cyrillianorum mandatarios
una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]
- 2) Libellus ad concilium Ephesenum
una cum EYPREPPIO episc. Bizyae et Arcadiopolis
 [n. 4]

CYRILLVS episc. Subriti (Cret.)

- Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum MARTYRIO episc. Gortynae

CYRINVS episc. Oenoandorum (Lyc.)

- Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PETRO episc. Myrorum

CYRINVS episc. Patarorum (Lyc.)

- Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PETRO episc. Myrorum

CYRION presb. et praepositus mon. Aegyptiorum (Const.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 1]
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
 synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 4]

CYRVS (Leontii) diac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri
et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno

CYRVS episc. Achaeorum (Augustamn. I)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
terosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

CYRVS episc. Anasarthae (Syr. I)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum BASILIO episc. Antiochiae

CYRVS episc. Aphrodisiadis (Car.)

- 1) Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
terosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

- 2) Ep. ad Theodosium imp. aug.

una cum NESTORIO episc. Constantinopolis [n. 22]

Cyri nomen Latina tantum uersio praebet.

CYRVS episc. Cybistrorum (Cappad. II)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PATRICIO episc. Tyanorum

CYRVS episc. Marcopolis (Osrh.)

- 1) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohan-
nem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 2) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque
Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

- 3) Sententia synodi Orientalium Ephesensae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

Cyri nomen Graeca tantum uersio praebet.

CYRVS episc. Mariammae (Syr. II)

Ep. ad Iohannem episc. Constantinopolis et
synodum ibidem habitam (una cum Zoilo
Seueriano Cosma Eusebio episc.)

SA 5, 33

gr.: III p. 90, 26—92, 31

CYRVS episc. Siniandi (Pis.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc.
Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

CYRVS episc. Tyri (Phoen.)

1) Ep. synodi Orientalium Ephesenae ad Iohan-
nem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

2) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque
Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

3) Sententia synodi Orientalium Ephesenae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

*Cyri nomen per Marcellinum episc. Arcae
subscriptum Latina tantum uersio praebet.*

CYRVS presb. Edessenus

1) Ep. ad Photium episc. Tyri, Eustathium episc.
Beryti et Vranium episc. Himeriae

una cum SAMVELO presb. Edesseno [n. 1]

2) Capitula accusationis in Ibam episc. Edessae

una cum SAMVELO presb. Edesseno [n. 2]

CYRVS subdiac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri
et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno

DADAS episc. Chonochorae (Phoen. Liban.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum IOHANNE II episc. Damasci

DADAS presb. et praepositus mon. Caiumae (Const.)

1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]*

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]*

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

*una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]*

*image
not
available*

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

DAVID episc. Hadrianae (Hellesp.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVETHIO episc. Cyzici

DAVID inter episc. Euphratesiae

1) Ep. ad Pulcheriam aliasque augustas

una cum ALEXANDRO episc. Hierapolis [n. 22]

2) Ep. ad episc. Syriae et Ciliciae I ac II et Capadociae II

una cum ALEXANDRO episc. Hierapolis [n. 35]

DEMETRIVS inter episc. Graeciae

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Corinthi*Demetrii nomen deest inter subscriptiones.*

DEMETRIVS presb. et praepositus mon. Phocae (Const.)

1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 1]

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 2]

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 4]